



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 16 września 2015 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### Postępowanie w sprawie tragicznego wypadku w okolicach Kutna

**Prokuratura Rejonowa w Kutnie wyjaśnia okoliczności tragicznego wypadku drogowego, do jakiego doszło w nocy z 15 na 16 września 2015 r. w miejscowości Plecka Dąbrowa gm. Bedlno. W wyniku zdarzenia śmierć poniosło trzech młodych mężczyzn.**

Z dotychczasowych ustaleń wynika, że ok. godziny 23.25 kierujący samochodem Opel Astra, jadąc się w kierunku Warszawy wypadł z jezdni – na łuku drogi nie wykonał manewru skrętu w lewo zgodnie z trasą, lecz pojechał prosto, wjechał na pas zieleni, a następnie, po przejechaniu ok. 20 metrów, uderzył czołowo w ścianę budynku mieszkalnego. W wyniku zdarzenia śmierć na miejscu poniosło trzech młodych mężczyzn podróżujących Oplem. Uszkodzenia zwłok uniemożliwiły ich jednoznaczną identyfikację – w tym zakresie kontynuowane są czynności. Uszkodzeniu uległ budynek, w który uderzył pojazd. W chwili zdarzenia w jego wnętrzu znajdowało się sześć osób – żadna z nich nie odniosła obrażeń. Do wypadku doszło przy bardzo trudnych warunkach atmosferycznych, wynikających przede wszystkim z intensywnych opadów deszczu. Prawdopodobne jest, że tragedia była konsekwencją niezachowania należytej ostrożności przez kierowcę i niedostosowania prędkości do warunków drogowych, a prawdopodobnie także przekroczenia prędkości dozwolonej administracyjnie, która na tym odcinku wynosiła 60 km/h. Pod nadzorem prokuratora przeprowadzone zostały oględziny miejsca zdarzenia. Zaplanowano sądowo-lekarskie sekcje zwłok ofiar, a także szczegółowe badania pojazdu. Po zgromadzeniu wszelkich niezbędnych dowodów możliwe będzie wyciągnięcie jednoznacznych wniosków co do przyczyn zaistniałego zdarzenia.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi  
Krzysztof Kopania